@ HARTMANN
V/ TRESORE

Technische Beschreibung

WANDTRESOR
SERIE S 102

e in 16 verschiedenen Modellen
e Widerstandsgrad | nach EN 1143-1
e Versicherungsschutz: CHF 20'000.00




HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Widerstandsgrad |

Serie S102

B 6/9 M 1/4 [ bis28 M bis219kg

Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten
Bereich bei CHF 20'000.00. Die Hochstgrenze fiir den
gewerblichen Einsatz liegt bei CHF 20'000.00.

Allgemeine Produktdetails

Tiiranschlag
Tiirstarke
Tiiréffnungswinkel
Einbruchschutznorm
Sicherheitseinstufung

Zertifizierungsstelle

Versicherungsschutz privat
(Richtwert)

Lackierung/Farbe

Nahere Angaben zum Korpus

Besonderheiten Verriegelung

Verschluss

Verschlusstyp

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.

Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

DIN rechts
85 mm
90°

EN 1143-1

Widerstandsgrad |
nach EN 1143-1

vdS
CHF 20'000.00

RAL 7035 Lichtgrau Struktur

Tiir mit einer Feuerschutzisolierung
nach DIN 4102, Schrankkorpus aus SM-
Stahl, 3-wandige Tiirkonstruktion mit

einer 12 mm starken SM-Stahlplatte

Riegelwerk geschiitzt durch ein
Notverriegelungssystem und
Panzerplatten, mehrseitiges
Bolzenverriegelungssystem

Doppelbart-Sicherheitsschloss VdS (2
Schliissel)

Doppelbart

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch



HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Aussen Innen Gevm:ht

$102-01

$102-02
$102-03
$102-04
$102-05
$102-09
$102-13

$102-20
$102-21

$102-22
$102-23
$102-24
$102-25
$102-26
$102-27
$102-28

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.

419 x 510 x 240
419 x 510 x 300
419 x 510 x 383
500 x 512 x 240
500 x 510 x 300
600 x 510 x 383
800 x 510 x 383
700 x 700 x 383
700 x 700 x 498
800 x 700 x 383
800 x 700 x 498
1000 x 700 x 383
1000 x 700 x 498
1200 x 700 x 383
1200 x 700 x 498
1500 x 700 x 383

Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

325 x 400 x 152
325 X 400 x 212
325 X 400 x 295
406 x 400 x 152
406 x 400 x 212
506 x 400 x 295
706 X 400 x 295
606 X 590 x 295
606 X 590 x 410
706 X 590 x 295
706 X 590 x 410
906 x 590 x 295
906 x 590 x 410
1106 x 590 x 295
1106 x 590 x 410
1406 x 590 x 295

46
48
50
53
66
85
103
118
n7
123
146
154
175
185
219

14
14
14
14
21
21
28

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch
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